AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“LCA” Shpk

1) Sot, mé 08/04/2024, ne, themeluesit, kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin
“LCA” shpk.
2) Themeluesit e shoqérisé jané:
Z. Gabriele Leone, atésia Ugo, shtetas Italian, identifikuar me pashaporte me nr.
YB6474322, i datélindjes 11/07/1991 lindur n& Catania dhe banues n& Catania, Via
Indirizzo 43,Viagrande, 95029 madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

kemi krijuar nj& shoq#ri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& mé&poshtéme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shoqgrisé &shté “LCA” shpk.

2) Shogéria themelohet n& formén e shoqérisé me pérgjegjési t&¢ kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogéria do té ushtrojé aktivitetin e m&poshtém:
Konsulence marketing, telemarketing, Studim tregu, import-eksport si dhe cdo aktivitet tjeter qe e
lejon legjislacioni Shqiptar
Neni 3:
Kohézgjatja
1) Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

1) Shogéria e ka seling n&: Rruga Andon Zako Cajupi, Njésia bashkiake Nr. 5, Ndértesa nr. 3, Hyrja
nr.11.

2) Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapg degg ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jashté territorit t&€ Shqipéris¢

Neni 5
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shtg 613,560 ( gjashte qind e trembedhjete mije e peseqind
e gjashtedhjet) Leke dhe &shté i p&rbéré nga 1 (nj&) kuoté. Pjesémarrja e themeluesve n& kapitalin
e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre t&€ méposhtme:
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2)

1)

2)

D

A. Ortaku themelues Gabriele Leone, zotérues i 1 (nje) kuote me vleré t& pérgjithshme 613,560 (
gjashte gind e trembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjet) Leke, q& pérben 100 % t& kapitalit
themeltar t& shogérisé.

Kontributi i ortak&ve mund té jet& n& para ose n& natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).

Neni 6
Organi Vendimmarrés
1) Asambleja e Ortakeve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé.
2) Asambleja e Ortakeve &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé ge miraton ¢do
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te pércaktuara ne ligj

Neni 7
Administratori

1) Administratoré t& shoqérisé emérohet :

- Gabriele Leone shtetas Italian, identifikuar me pashaporte me nr. YB6474322, i datélindjes
11/07/1991 lindur né Catania dhe banues né Catania, madhor me zotési t& ploté juridike pér
t& vepruar., me afat emerimi 5 vjecar, duke filluar nga data e emerimit.

Neni 8
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne pérputhje te plote me ket akt themelim dhe dispozitat
e legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété akt themelim, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé

Neni 9
Mosmarréveshjet

T€ gjitha mosmarréveshjet & mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen n&pérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.

__ ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“LCA” shpk

Gabriele Leone
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